[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___03.08.2018__________ № __1271___

         г. Холмск

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства «деловое управление» для административного здания, с кадастровым номером 65-65-03/009/2011-677, расположенного в г. Холмске по                                ул. Железнодорожной д. 64

В соответствии со ст. 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5.1, ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, на основании Заключения о результатах публичных слушаний включающего рекомендации Комиссии по вопросам градостроительной деятельности муниципального образования «Холмский городской округ» о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования, руководствуясь п. 3 ч. 3 ст. 21 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «РКЗ Лаперуз» (генеральный директор Диденко Максим Иннокентьевич) разрешение на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства «деловое управление» для административного здания, с кадастровым номером 65-65-03/009/2011-677, расположенного в г. Холмске по ул. Железнодорожной д. 64.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комиссию по вопросам градостроительной деятельности муниципального образования «Холмский городской округ» (Хоменко А.Л.).

Глава администрации

муниципального образования

«Холмский городской округ»                                                                        А.М. Сухомесов